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Egzaminy maturalne w większości szkół zostały zakończone. W Liceum Ogólnokształcącym
Towarzystwa Ewangelickiego w Cieszynie dla 61 tegorocznych maturzystów
przeprowadzono 19 egzaminów pisemnych, w międzyczasie każdy zdający obowiązkowo
przystępował także do egzaminów ustnych z języka polskiego i języków obcych. Wyniki z
części ustnej młodzież poznała w dniu egzaminu, jednak na wyniki egzaminów pisemnych
trzeba będzie poczekać do 30 czerwca.

Młodsi koledzy i koleżanki z klas I i II, aby nie zakłócać maturalnej ciszy, wyjechali w pierwszym tygodniu maja na
wycieczki: do Londynu i do Budapesztu. To jednak nie koniec tegorocznych wojaży, bowiem pierwszoklasiści już 31
maja wybierają się na wymianę do Wilna (wymiana ze szkołą z polskim językiem nauczania), a chór szkolny
LOTE/GTE 1 czerwca wyjedzie w bardzo daleką i bardzo egzotyczną podróż – na wyspę Reunion, leżącą na Oceanie
Indyjskim. Reunion należy do zamorskich posiadłości Francji, toteż repertuar przygotowany przez prowadzących
zespół państwa Hauptmannów, jest głównie w języku francuskim. Atrakcji zapewne nie zabraknie, a relacje z
podróży można będzie śledzić na szkolnej stronie www.lote.tecieszyn.pl

LOTE rozpoczęło nabór do klas pierwszych na rok szkolny 2015/2016
- Dla absolwentów gimnazjum mamy 44 miejsca w dwóch oddziałach. Przedmioty realizowane w zakresie
rozszerzonym każdy uczeń dobiera indywidualnie zgodnie z zainteresowaniami i kierunkiem przyszłych studiów.
Respektujemy nawet najbardziej nietypowe połączenia rozszerzanych przedmiotów np. j.polski i biologia (studia na
kierunku Psychologia), geografia i matematyka (SGH i kierunki ekonomiczne), chemia i fizyka (biomechanika na
AGH). Co ważne, nietrafione wybory można zmienić jeszcze po ukończeniu pierwszej klasy - przedstawia ofertę
LOTE Dyrektorka, Lidia Pałac:

Każdy uczeń obowiązkowo realizuje naukę dwóch języków obcych na poziomie rozszerzonym; LOTE uczy także
trzeciego języka obcego, a do wyboru są: j.hiszpański, j.rosyjski, j.francuski. - W szkole pracują lektorzy amerykańscy
prowadzący konwersacje z j.angielskiego oraz tzw. tutoring.
Oferujemy wiele zajęć pozalekcyjnych w ramach projektów unijnych np. kurs tańca towarzyskiego, zajęcia z
samoobrony, zajęcia teatralne, e-dizajn, zajęcia sportowe, wspomniany wyżej chór. Samorząd szkolny ma także
wiele pomysłów, które sprawnie realizuje np. Dyskusyjny Klub Filmowy, turnieje, akcje charytatywne, prowadzi
własna stronę na Facebooku - mówi Dyrektorka.

Dużą atrakcją są wymiany zagraniczne prowadzone przez szkołę. - I tak, klasy I wyjeżdżają na Litwę, klasy II do
Niemiec, uczący się języka francuskiego – wyjeżdżają na Korsykę, uczniowie realizujący projekt na platformie
Moodle – wyjeżdżają do Republiki Południowej Afryki, a chórzyści zakwalifikowani do programu – na wyspę
Reunion - mówi Lidia Pałac i dodaje:

- W szkole atrakcji nie brakuje i każdy może znaleźć coś, w czym może rozwijać swoje pasje. Zaś kadra nauczycielska
choć wymagająca, jednak niezwykle przyjazna, kreatywna i nowoczesna. Zawsze gotowa do pomocy i dalekich
podróży po nowe doświadczenia i perspektywy. O jakości pracy szkoły świadczą uzyskiwane przez LOTE wysokie
pozycje w prestiżowym ogólnopolskim rankingu szkół licealnych. W tym roku szkoła zajęła 48 miejsce w kraju, 2 w
województwie śląskim i 1 w powiecie!

Wprowadzanie podań przez Internet oraz składanie dokumentów do szkoły do 24.06.2015 r.

Zapraszamy!

http://www.lote.tecieszyn.pl
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